

**Lucrari de reparatii curente ale cailor de comunicatie,
ale cailor de acces pentru vehicule, ale parcarilor,
trotuarelor si scarilor, nr cad. 0121102.312, situat in or.
Durlesti str-la Codrilor 22/1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 3 085 878,47 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare si pregatire a terenului				
1	RpCP45A	Demontarea usilor metalice 1,2 x 2,1 m	kg	38,0000	5,52 5,10	209,76 193,74
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	185,0000	44,18 44,18	8 174,12 8 174,12
3	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	198,0000	30,59 30,59	6 056,66 6 056,66
4	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,3400	4 122,24 202,24	1 401,56 68,76
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (evacuarea deseurilor)	100 m3	0,4800	7 242,79 516,63	3 476,54 247,98
6	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	67,2000	28,50 0,00	1 915,20 0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcare a pamintului	100 m3	0,4800	252,25 30,58	121,08 14,68
8	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	255,0000	30,59 30,59	7 800,24 7 800,24
9	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,5300	7 242,79 516,61	11 081,47 790,42
10	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	198,9000	28,50 0,00	5 668,65 0,00
11	TsC51B	Lucrari la descarcare a pamintului	100 m3	1,5300	252,26 30,59	385,96 16,80
		<i>Total</i>	lei			46 291,24
		Total Lucrari de demolare si pregatire a terenului				46 291,24
		Inclusiv salariu				23 393,40
		1.2. Amenajare teren de joaca				

1	2	3	4	5	6	7
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t in teren necoeziv	100m2	1,0000	1 327,78 767,28	1 327,78 767,28
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr 20-40	m3	7,1000	629,02 84,12	4 466,05 597,25
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr 5-20	m3	7,1000	629,02 84,12	4 466,05 597,25
15	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3	4,2000	435,37 76,47	1 828,57 321,19
16	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pardoseli VR 100x100x5 mm	kg	308,0000	22,90 2,97	7 052,73 915,98
17	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinieri, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	16,0000	149,65 101,96	2 394,34 1 631,43
18	CG22C	Strat din beton simplu clasa C 20/25 în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat în plăci de 600 x 600 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2	100,0000	285,33 118,96	28 532,67 11 895,80
19	CG52A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 30", acoperire în 3 straturi cu efect de anti alunecare, grosimea stratului de 1,2-1,5 mm pe suport existent	m2	100,0000	584,40 297,39	58 440,26 29 739,50
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 100x20x8 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton B15	m	50,0000	146,15 25,49	7 307,31 1 274,55
		Total	lei			115 815,76
		Total Amenajare teren de joacă Inclusiv salariu				115 815,76 47 740,23
		1.3. Executie Scara si Rampa pentru persoane cu mobilitate limitata				
21	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinieri, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	16,0000	149,65 101,96	2 394,34 1 631,43
22	CC01B	Armături din otel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm inclusiv	kg	284,8000	17,33 2,46	4 934,62 701,78
23	CC01A1	Armături din otel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv	kg	65,3000	18,65 3,99	1 217,91 260,78
24	CC03C1	Montare plase sudate d5, Vr-I	kg	127,5400	22,90 2,97	2 920,49 379,30
25	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C8/10 conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice	m3	4,0000	1 863,22 450,34	7 452,89 1 801,37
26	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C12/15 conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice	m3	8,5000	1 916,01 450,34	16 286,09 3 827,90
27	CI24A	Placarea treptelor și rampei cu plăci de gresie antiderapanda pentru exterior R11, înclăiate cu adeziv rezistent la îngheț, cu grosimea sub 15 mm	m2	22,0000	642,52 327,56	14 135,44 7 206,96
28	CK18C	Montarea Profil treapta din inox, antiderapant (resursele ciment și nisip se exclud)	m	85,0000	131,31 22,09	11 161,32 1 877,84
29	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5	buc	44,0000	25,23	1 109,93

1	2	3	4	5	6	7
		cm. in elementele de beton			10,20	448,64
30	CH06B	Mina curenta din INOX montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1.2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m	44,0000	1 859,99 101,96	81 839,65 4 486,42
		Total	lei			143 452,58
		Total Executie Scara si Rampa pentru persoane cu mobilitate limitata Inclusiv salariu				143 452,58 22 621,77
		1.4. Lucrari de amenajare curte				
31	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (cu reutilizarea ulterioara a pavajului dupa montarea rigolclor)	m2	150,0000	30,59 30,59	4 588,38 4 588,38
32	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,5000	1 327,78 767,28	3 319,45 1 918,20
33	TsC54C	Strat de fundatie din amestec nisip- pietris	m3	37,5000	479,52 84,12	17 982,02 3 154,51
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6 l)	t	0,1500	12 987,53 0,00	1 948,13 0,00
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica - Beton asfaltic poros cu granularie mare, SKPg-II SM STB 1033:2008	m2	250,0000	299,83 5,10	74 956,80 1 274,55
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 l)	t	0,0700	12 987,57 0,00	909,13 0,00
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica - Beton asfaltic dens cu granularie mica SMBg-II/2 SM stb 1033:2008	m2	250,0000	244,98 4,25	61 245,62 1 062,12
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	70,0000	240,05 56,93	16 803,58 3 985,09
39	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asczate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj existent demontat anterior)	m2	150,0000	92,07 50,64	13 809,98 7 596,32
40	DE10C apl	Montare Rigola pluviala din plastic l=3000mm 260x200h, clasa de rezistenta A15-C250, pe fundatie de beton	m	90,0000	323,80 56,93	29 141,81 5 123,70
41	CH06B	Mina curenta din INOX montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1.2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m	34,0000	1 859,99 101,96	63 239,73 3 466,78
		Total	lei			287 944,63
		Total Lucrari de amenajare curte Inclusiv salariu				287 944,63 32 169,65
		1.5. Lucrari de reparatie la soclu (sector 1, planşa 10)				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	242,0000	7,74 2,55	1 872,38 616,88

1	2	3	4	5	6	7
43	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	242,0000	179,29 74,77	43 387,23 18 095,21
44	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren - Placi XPS, gr 100 mm, 0.035 W/m*K, se exclude fibra sticla	m2	242,0000	365,83 145,98	88 531,52 35 326,79
45	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuieli la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel + beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv / Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm + 1,05 m2/m2	m2	175,0000	170,81 89,22	29 891,49 15 613,24
46	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	175,0000	26,91 10,20	4 708,43 1 784,37
47	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica pentru fatade: dimensiuni 400 x 400 mm x 9 mm	m2	175,0000	549,04 246,41	96 081,93 43 122,28
		Total	lei			264 472,98
		Total Lucrari de reparatie la soclu (sector 1, plansa 10)				264 472,98
		Inclusiv salariu				114 558,77
		1.6. Pereu (sector 1, plansa 10)				
48	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,5500	1 327,78 767,28	3 385,84 1 956,56
49	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	38,2500	629,02 84,12	24 060,02 3 217,60
50	CC03C1	Montare plase sudate d5, Vr-I 200x200	kg	392,7000	22,90 2,97	8 992,22 1 167,87
51	CG23B3	Pardoseli din dala de beton 100 x 100 cm clasa C 12/15, in grosime de 10 cm, prefabricate pe santier, driscuite, avind rosturile umplute cu ermetic poliuritanic, pentru rolarea suprafetei scivilisite (topitor de bitum se exclude)	m2	255,0000	348,13 144,45	88 772,42 36 834,49
52	CF17D	Diverse lucrari - adaos de material antiinghet FLUX ZIMOWY sau analog	kg	153,0000	56,95 5,95	8 713,03 910,03
		Total	lei			133 923,53
		Total Pereu (sector 1, plansa 10)				133 923,53
		Inclusiv salariu				44 086,55
		1.7. Lucrari de reparatie la soclu (sector 2, plansa 11)				
53	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	261,0000	136,46 135,95	35 616,98 35 483,48
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	261,0000	7,74 2,55	2 019,39 665,32
55	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	261,0000	179,29 74,77	46 793,66 19 515,90
56	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	261,0000	26,91 10,20	7 022,28 2 661,26

1	2	3	4	5	6	7
57	CC09A	Montarea plasa rubii pentru sustinere tencuieli la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe resea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv / Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm - 1,05 m2/m2	m2	261.0000	170,81 89,22	44 581,02 23 286,03
58	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu amestec uscat pe baza de ciment la pereti si stilpi	m2	261,0000	85,56 56,08	22 331,99 14 636,93
59	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica pentru fatade: imitatie piatra naturala	m2	261.0000	657,21 246,41	171 531,98 64 313,79
60	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	16.0000	48,04 19,54	768,69 312,69
61	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre, pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2	16.0000	176,87 73,07	2 829,99 1 169,19
		Total	lei			333 495,98
		Total Lucrari de reparatie la soclu (sector 2, plansa 11)				333 495,98
		Inclusiv salariu				162 044,59
		1.8. Pereu (sector 2, plansa 11)				
62	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	1,5600	1 327,78 767,28	2 071,34 1 196,96
63	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	23.4000	629,02 84,12	14 719,08 1 968,42
64	CC03C1	Montare plase sudate d5, Vr-I 200x200	kg	240,2400	22,90 2,97	5 501,14 714,46
65	CG23B3	Pardoseli din dala de beton 100 x 100 cm clasa C 12/15, in grosime de 10 cm, prefabricate pe santier, driscuite, avind rosturile umplute cu ermetic poliuritanic, pentru rolarea suprafetei selivisite (topitor de bitum se exclude)	m2	156,0000	348,13 144,45	54 307,84 22 534,05
66	CF17D	Diverse lucrari - adaos de material antiinghet FLUX ZIMOWY sau analog	kg	93,6000	56,95 5,95	5 330,32 556,72
67	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton B15	m	143,0000	146,15 25,49	20 898,89 3 645,22
		Total	lei			102 828,61
		Total Pereu (sector 2, plansa 11)				102 828,61
		Inclusiv salariu				30 615,83
		1.9. Finisare soclu sector 3				
68	CK13A	Usi metalice tarmonoizolate glisante sau pliante intr-un canal montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv	m2	2,5200	7 849,87 283,80	19 781,68 715,17
69	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,0000	668,43 212,43	668,43 212,43
70	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	1,0000	382,47 81,57	382,47 81,57
71	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu	m2	9,0000	179,29	1 613,57

1	2	3	4	5	6	7
		amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda			74,77	672,96
72	RplzC42A	Desfacerea izoliatiilor si captuseliilor termoizolante, executate la pereti	m2	38,0000	28,78	1 093,54
					28,04	1 065,53
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	38,0000	7,74	294,01
					2,55	96,87
74	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 0.045 W/m*K densitate 115 kg/m3, gr 100 mm	m2	38,0000	492,26	18 705,72
					196,28	7 458,66
75	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Glera" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	38,0000	26,91	1 022,40
					10,20	387,46
76	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	38,0000	74,52	2 831,75
					38,24	1 452,99
77	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	18,0000	283,86	5 109,46
					25,49	458,84
78	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	4,0000	323,60	1 294,38
					29,74	118,96
79	CF14A	Tencuieli exterioare anticondens, executate cu mortar anticondens pe baza de perlit	m2	7,0000	591,86	4 143,00
					203,93	1 427,49
		Total	lei			56 940,41
		Total Finisare soclu sector 3				56 940,41
		Inclusiv salariu				14 148,93
		1.10. Finisare terasa				
80	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticari, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata	m2	45,0000	260,28	11 712,71
					174,19	7 838,48
81	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	2,4000	112,16	269,18
					112,16	269,18
82	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,4000	38,24	91,77
					38,24	91,77
83	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	2,4000	28,50	68,40
					0,00	0,00
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,0000	108,06	4 862,61
					59,48	2 676,55
85	IzF0411	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite / bariera contra vapori	m2	45,0000	15,21	684,65
					1,70	76,47
86	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % - Placi rigide din vata minerala pentru acoperisuri D = 170 kg/m3; - 0.038 W/(m2K); 70 kPa: grosimea 50mm	m2	45,0000	136,79	6 155,60
					7,65	344,13
87	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	45,0000	108,06	4 862,61

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			59,48	2 676,55
88	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T se adauga sau se scade k=2	m2	-45,0000	36,33 20,39	-1 635,07 -917,68
89	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,0000	30,38 16,99	1 367,11 764,73
90	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	45,0000	8,92 3,40	401,32 152,95
91	CE13A2	Încalitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	45,0000	197,90 57,78	8 905,47 2 600,08
92	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,0000	108,06 59,48	4 862,61 2 676,55
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,0000	30,38 16,99	1 367,11 764,73
94	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm gresie din portelan 600x600x9 pentru uz exterior pe adeziv hidrofoab. Clasa de rezistenta la alunecare R11	m2	45,0000	413,23 93,47	18 595,48 4 206,02
		<i>Total</i>	lei			62 571,56
		Total Finisare terasa Inclusiv salariu				62 571,56 24 220,51
		1.11. Zona pavata				
95	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,5200	1 327,79 767,29	690,45 398,99
96	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	5,2000	498,07 76,47	2 589,98 397,66
97	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	52,0000	260,52 50,64	13 546,92 2 633,39
		<i>Total</i>	lei			16 827,35
		Total Zona pavata Inclusiv salariu				16 827,35 3 430,04
		1.12. Amenajare zone verzi (280 m2)				
98	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (sol fertil, h=20 cm) - solul existent	100 m3	0,5600	7 242,77 516,62	4 055,95 289,31
99	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	72,8000	28,50 0,00	2 074,80 0,00
100	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului	100 m3	0,5600	250,59 30,59	140,33 17,13

1	2	3	4	5	6	7
101	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu	m3	56,0000	83,27 83,27	4 663,15 4 663,15
102	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (sol fertil, h=20 cm) - cernoziom	100 m3	0,5600	7 242,77 516,62	4 055,95 289,31
103	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	72,8000	59,15 0,00	4 306,12 0,00
104	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu	m2	280,0000	16,14 16,14	4 520,41 4 520,41
105	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	280,0000	9,35 9,35	2 617,08 2 617,08
106	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	2,8000	855,06 409,56	2 394,16 1 146,76
107	TsH120B	Afinarea solului in straturi, raze si rabate fara plivirea buruienilor	100m2	2,8000	143,60 143,60	402,08 402,08
108	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	2,8000	182,73 56,08	511,64 157,02
		<i>Total</i>	lei			29 741,67
		Total Amenajare zone verzi (280 m2) Inclusiv salariu				29 741,67 14 102,25
		1.13. Plantare arbusiti				
109	TsH24A	Plantari arbusiti fara balot - tui h=1,5 m (in vase de beton)	buc	18,0000	531,53 30,59	9 567,55 550,61
		<i>Total</i>	lei			9 567,55
		Total Plantare arbusiti Inclusiv salariu				9 567,55 550,61
		1.14. Evacuare deseuri				
110	TsH92B	Incarcarea in auto placi din beton (45 m2)	t	6,4000	94,32 94,32	603,63 603,63
111	TsC59A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1	100 m3	0,4600	5 610,48 393,41	2 580,82 130,97
112	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	80,0000	83,85 0,00	6 708,00 0,00
113	TsC51B	Lucrari la descarcare a pamintului	100 m3	0,5100	252,24 30,59	128,64 15,60
		<i>Total</i>	lei			10 021,09
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				10 021,09 800,20
		1.15. Instalare utilaj de joaca si sport				
114	TsH91A apl	Instalarea nisipiera (resursa beton si "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj)	buc	1,0000	614,86 611,78	614,86 611,78
115	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform specificatiei) - resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj	buc	4,0000	658,66 611,78	2 634,64 2 447,14
116	TsH91A	Instalarea gard pentru teren de joaca (30 ml), prefabricat (resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj), k manopera = 2	buc	15,0000	1 270,44 1 223,57	19 056,65 18 353,53
117	TsH91A	Instalarea leagan dublu cu scaune, prefabricat (resursa "banca pe 2 picioare" se	buc	1,0000	1 270,45	1 270,45

1	2	3	4	5	6	7
		excluse, pret in utilaj), k manopera = 2			1 223,57	1 223,57
118	TsH91A	Instalarea complex de joaca, prefabricat (resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj), k manopera = 2	buc	1,0000	1 270,45	1 270,45
					1 223,57	1 223,57
119	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (cost in utilaj)	buc	3,0000	606,60	1 819,80
					501,32	1 503,97
120	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (cost in utilaj)	buc	8,0000	85,43	683,42
					79,87	638,97
121	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (cost stilpi in utilaj) / Stalp pentru felinar h=2,5m	buc	8,0000	1 271,16	10 169,28
					743,49	5 947,90
122	TsH91A	Instalarea masa de sah cu 2 scaune - resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj	buc	2,0000	658,66	1 317,32
					611,78	1 223,57
123	TsH91B	Instalarea parcare pentru bicicleta	buc	1,0000	606,60	606,60
					501,32	501,32
124	TsH91B	Montare vaza din beton, L=1.2 m (doar manopera)	buc	18,0000	501,32	9 023,82
					501,32	9 023,82
		<i>Total</i>	lei			48 467,29
		Total Instalare utilaj de joaca si sport Inklusiv salariu				48 467,29
						42 699,14
		<i>Total</i>	lei			1 662 362,23
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			138 523,79
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			70 650,83
		<i>Total</i>				1 871 536,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12.5 %			233 942,10
		<i>Total</i>				2 105 478,95
		<i>Beneficiu</i>	6 %			126 328,74
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				2 231 807,69
		2. Utilaj				577 182,47
125		Nisipiera	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
					0,00	0,00
126		Nisip pentru nisipiera copiilor	m3	1.6800	327,00	549,36
					0,00	0,00
127		Gard p/u teren de joc	m	30,0000	1 750,00	52 500,00
					0,00	0,00
128		Banca de odihna cu spatul tip PlayPark Bk03 sau analog	buc	4,0000	3 920,00	15 680,00
					0,00	0,00
129		Leagan dublu cu scaune tip SA-05 sau analog	buc	1,0000	16 400,00	16 400,00
					0,00	0,00
130		Complex de joaca PTP 21-14-Ts sau analog	buc	1,0000	110 000,00	110 000,00
					0,00	0,00
131		Urna PTP 053 sau analog	buc	3,0000	1 850,00	5 550,00
					0,00	0,00
132		Corp de iluminat stradal LED cu panou solar (Temperatura culoare (K) 6400 K, Puterea (W) 50 W, Flux luminos (lm) 950 lm, Gradul de protectie (IP) IP65)	buc	8,0000	1 125,00	9 000,00
					0,00	0,00
133		Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=2,5m	buc	8,0000	2 250,00	18 000,00
					0,00	0,00
134		Masa de sah cu 2 scaune Copfer PTP 050-01	buc	2,0000	9 000,00	18 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Brown/Cream) sau analog			0,00	0,00
135		Parcare pentru bicicleta	buc	1,0000	1 878,34	1 878,34
					0,00	0,00
136		Vaza din beton L= 1 20 m, tip VPS 20 sau analog	buc	18,0000	5 000,00	90 000,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			339 757,70
		Total Utilaj Inclusiv salariu				339 757,70

		Total	lei	2 571 565,39
		TVA	20 %	514 313,08
				3 085 878,47
		Total deviz: Inclusiv salariu		577 182,47

Intocmit

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătură, numele, prenumele)



**Lucrari de reparatii curente ale cailor de comunicatie,
ale cailor de acces pentru vehicule, ale parcarilor,
trotuarelor si scarilor, nr cad. 0121102.312, situat in
or. Durlesti str-la Codrilor 22/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 3 085 878,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1	7122050013400	Zidar	h-om	240,3220	84,97	20 420,15
2	7123010010200	Betonist	h-om	827,9550	84,97	70 351,34
3	7123011000200	Betonist	h-om	305,5500	84,97	25 962,58
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	500,0403	84,97	42 488,42
5	71240100107001	Dulgher	h-om	33,6000	84,97	2 855,00
6	7129020012800	Pavator	h-om	391,7804	84,97	33 289,59
7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	88,6640	84,97	7 533,79
8	7129040010110	Asfaltator	h-om	27,5000	84,97	2 336,67
9	7129200011200	Finisor MP	h-om	245,0000	84,97	20 817,65
10	7132010010900	Faiantar	h-om	208,8000	84,97	17 741,74
11	7132030012600	Mozaicar	h-om	121,5000	84,97	10 323,86
12	7133010012100	Ipsosar	h-om	167,0400	84,97	14 193,39
13	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	453,7860	84,97	38 558,19
14	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,8000	84,97	322,89
15	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	77,5200	84,97	6 586,87
16	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	51,1480	84,97	4 346,06
17	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	56,8800	84,97	4 833,09
18	7212030022700	Sudor	h-om	0,4788	84,97	40,68
19	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,8000	84,97	577,80
20	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	84,97	77,32
21	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,5440	84,97	471,07
22	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1400	84,97	96,87
23	7214240021810	Lacatus CM	h-om	93,6000	84,97	7 953,20
24	7422010060100	Timplar	h-om	24,5200	84,97	2 083,47
25	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	421,5832	84,97	35 821,95
26	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	683,8158	84,97	58 103,82
27	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	382,3216	84,97	32 485,88
28	9310060019930	Muncitor	h-om	1 371,1794	84,97	116 509,13
		Total manopera				577 182,47

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,1600	50,00	108,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	11,0880	112,50	1 247,40
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	15,6000	4,33	67,55
4.	105	Urna PTP 053	buc	3,0000	1 850,00	5 550,00
5.	106	Gard p/u teren de joc	m	30,0000	1 750,00	52 500,00
6.	11110001000021	Puieti arbusti foioase fara balot - tuie h=1,5 m	buc	18,7200	475,00	8 892,00
7.	11110001000131	Beton asfaltic poros cu granulat mare, SKPg-II SM STB 1033:2008	t	35,2500	1 985,00	69 971,25
8.	11110001000131	Beton asfaltic dens cu granulaie mica SMBg-II/2	t	23,5000	2 450,00	57 575,00

	12	SM stb 1033:2008				
9	12121212121	apa	m3	4,2000	20,50	86,12
10	1411122201752	Piatra sparta	m3	70,9075	420,00	29 781,15
11	14111222017522	Piatra sparta fr 20-40	m3	8,1650	420,00	3 429,30
12	14111222017523	Piatra sparta fr 5-20	m3	8,1650	420,00	3 429,30
13	1412122100880	Filer de calcar	kg	123,3000	0,53	65,34
14	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,5000	475,00	712,50
15	14211022000682 22	amestec nisip- pietris	m3	43,1250	290,00	12 506,25
16	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,4400	420,00	604,80
17	1421102200227	Pietris	m3	0,0133	420,00	5,58
18	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0126	327,00	4,12
19	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,2550	327,00	2 372,38
20	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,7200	327,00	1 870,44
21	14211022005252	Savura	m3	4,6200	270,00	1 247,40
22	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,0100	327,00	330,27
23	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,3960	327,00	2 745,49
24	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	1,6000	327,00	523,20
25	1421102200802	Nisip cuartos "Fuxit-9400"*	kg	302,4000	7,00	2 116,80
26	14211022004651	adaos de material antiinghet	kg	251,5320	50,00	12 576,60
27	1422102205505	Beton clasa Be 10 (B150) pt. informatic	m3	2,4000	0,00	0,00
28	17111317306661	Bumbac de sters	kg	9,2600	15,00	138,90
29	17111317309326	Cirpe de sters	kg	1,1400	15,00	17,10
30	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1800	50,00	9,00
31	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0160	5 000,00	80,00
32	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1120	5 000,00	560,00
33	2010102906500	Sipei de rasinoase geluite	m	511,0000	8,70	4 445,70
34	2010232958990	Lemn de foc	kg	922,0000	0,80	737,60
35	2010237318700	Distantieri de rost	buc	909,0000	0,05	45,45
36	2010237318750	Distantieri	buc	320,5440	1,00	320,54
37	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,2000	190,67	610,14
38	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	0,78	12,48
39	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	45,0000	0,80	36,00
40	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0225	800,00	18,00
41	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1800	40,00	7,20
42	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	5,4000	19,70	106,38
43	2320146200700	Petrol lampant	l	0,3800	19,70	7,49
44	2320187315789	Decofrol	kg	3,8400	25,00	96,00
45	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	28,3500	12,70	360,04
46	23203226000401	Amorsa Bitum	t	0,2266	12 500,00	2 832,50
47	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	68,8500	12,50	860,62
48	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	100,0000	10,75	1 075,00
49	23203226002201	Ermetic poliuritanic	kg	41,1000	208,33	8 562,37
50	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	28,70	1,09
51	2413217300010	Cleme	buc	2,0400	28,70	58,55
52	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	13,5000	18,30	247,05
53	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0304	35,00	1,06
54	2414126109781	Toluen	kg	1,4000	200,00	280,00
55	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,1120	100,00	11,20
56	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	409,6000	130,00	53 248,00
57	2416586105303b	Amorsa-grund Betoncontact	kg	81,1500	32,92	2 671,46
58	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	24,3200	51,19	1 244,94
59	2430116104170	Vopsea anticoroziva	kg	13,6000	95,00	1 292,00
60	2430126103294	Vopsea minium de plumb v 351-3 ntr 90-80	kg	1,9500	45,00	87,75
61	24302261000001	Fuga	kg	212,3893	30,00	6 371,68
62	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g 351-4 S 3097-80	kg	1,6580	45,00	74,61
63	2430226101010	Grund cu quart "Glera"	kg	196,7100	39,66	7 801,52
64	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,0800	65,00	135,20
65	2430226109307	Diluant decapant	kg	8,0000	45,00	360,00
66	2430226109444	Diluant alchidic D 005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,1200	35,00	179,20
67	2462106109872	Aracer tip E 50	kg	12,6000	21,00	264,60
68	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,5000	21,00	283,50
69	2462106110248	Aracetol B 55	kg	4,2000	300,00	1 260,00
70	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 131,2000	5,10	5 769,12
71	2462106110547	Adeziv "Ideal Pasad"	kg	1 169,5800	5,30	6 198,77
72	24621061105541	Adeziv rezistent la inghet	kg	127,6000	7,80	995,28
73	24621061105571	Adeziv rezistent la inghet	kg	1 937,5840	7,80	15 113,16

74.	2513205621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolé 10m x 15mm	m	1,6000	6,30	10,08
75.	25213026029071	Placi termoizolante, placi polistiren XPS, gr 100 mm, densit 0.035	m2	261,5294	159,26	41 651,17
76.	2614122601913	Impastitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	141,2180	9,30	1 313,33
77.	2640132612039	Perlit	kg	6 3000	20,00	126,00
78.	265122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	744,3100	2,54	1 890,55
79.	265122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	323,2000	2,54	820,93
80.	265122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 419,5020	2,54	6 145,53
81.	265122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 866,9000	2,54	4 741,93
82.	2652102100737	Var hidratat	kg	29,4000	4,30	126,42
83.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5400	4,20	10,67
84.	26531021008306	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	913,5000	8,38	7 655,13
85.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	80,6400	180,00	14 515,20
86.	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	70,5600	55,00	3 880,80
87.	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	100,8000	73,50	7 408,80
88.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	3,3060	32,92	108,64
89.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	14,1300	0,54	7,63
90.	2661122006534	Placi din beton, pentru trotuare gr 4 cm	m2	52,7800	154,17	8 137,09
91.	26611228007002	Placi sau piscoturi de gresie - gresie din portelan 600x600x9 pentru uz exterior. Clasa de rezistenta la alunecare R11	m2	46,8135	245,00	11 469,31
92.	2663102100000	Beton	m3	1,1640	1 216,67	1 416,20
93.	26631021000001 2	Beton C12/15	m3	8,9739	1 216,67	10 918,27
94.	26631021000003	Beton M300 (C20/25)	m3	10,2500	1 416,67	14 520,87
95.	26631021000008	Beton C8/10	m3	4,2230	1 166,67	4 926,85
96.	2663102100001- 01	Beton clasa C12/15	m3	42,1275	1 216,67	51 255,26
97.	26631021000011 s	Beton clasa B15	m3	16,4640	1 216,67	20 031,25
98.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,9600	0,00	0,00
99.	26641021020131	Adeziv pentru lucrari de placaj (arnestec uscat) hidrofof	kg	290,8800	7,80	2 268,86
100.	26661228002862	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15 cm	m	70,3500	116,67	8 207,73
101.	26661228002862 2	Rigola pluviala din plastic l=3000mm 260x200h, clasa de rezistenta A15-C250	m	90,4500	200,00	18 090,00
102.	26661228003254	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	193,9650	58,33	11 313,98
103.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,7080	65,30	243,13
104.	2670112202033	placi din ceramica imitatie piatra naturala	m2	268,8822	350,00	94 108,77
105.	26701122020511 1	placi din ceramica pentru fatade: dimensiuni 400 x 400 mm x 9 mm	m2	180,2850	245,00	44 169,82
106.	26701122020521	Placi de gresie antiderapanda pentru exterior R11	m2	22,4400	245,00	5 497,80
107.	268126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,0000	5,00	135,00
108.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	108,6750	52,72	5 729,35
109.	2682132601626	Carton bitumat	m2	48,6000	12,50	607,50
110.	26821626113702	Placi vata minerala 0.045 W/m*K densitate 115 kg/m3, gr 100 mm	m2	41,0666	213,75	8 777,99
111.	26821626113703	Placi rigide din vata minerala pentru acoperisuri D = 170 kg/m3; 0,038 W/(m2K); 70 kPa; grosimea 50mm	m2	45,4500	106,94	4 860,42
112.	27	Nisipiera	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
113.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	4,2840	125,00	535,50
114.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	19,4670	105,00	2 044,04
115.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 233,0000	14,50	17 878,50
116.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam, mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,3424	14,50	77,47
117.	27106021000001	Dibluri	kg	65,4000	38,00	2 485,20
118.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam, mai mare de 8 mm	kg	291,9200	14,50	4 232,84
119.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	66,9325	14,30	957,13
120.	2710603420379	Otel patrat lam cald li = 30 mm	kg	6 7500	24,00	162,00
121.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,83	0,00
122.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,6000	28,00	44,80
123.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	36,0948	28,00	1 010,66
124.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	21,8000	28,00	610,40
125.	27431235490251	Profil treapta din inox, antiderapant	m	89,2500	98,30	8 773,28
126.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=2,5m	buc	8,0000	2 250,00	18 000,00

127.	2811236832352	Burghiu widia	buc	13.8600	25,00	346,50
128.	28121063057011	Mina curenta drepta INOX din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	78.0000	1 750,00	136 500,00
129.	28121063060001	Usi metalice termoizolare gata confectionate din profiluri de otel, cu sticla	m2	2,5200	7 500,00	18 900,00
130.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1.0000	450,00	450,00
131.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1.0000	300,00	300,00
132.	28731220041001	Plase sudate VR 100x100x5 mm	kg	311,0800	18,70	5 817,20
133.	28731220041002	Plase sudate d5, Vr-I	kg	768,0848	18,70	14 363,18
134.	2873122005300	Granule de polistiren	kg	3.5000	48,33	169,16
135.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	7.7000	22,00	169,40
136.	28731220053156	Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm	m2	457,8000	70,00	32 046,00
137.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5600	25,00	64,00
138.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	5,0202	65,00	326,31
139.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9.6000	3,50	33,60
140.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	516,0000	1,00	516,00
141.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1.0200	87,30	89,05
142.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,0000	1,20	19,20
143.	2874115837745	Suruburi	buc	185,4000	1,00	185,40
144.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,6000	0,55	5,28
145.	2874115841148	Piulita S 3269 M 24	buc	42,0000	0,55	23,10
146.	2874115893300	Bolt	buc	42,0000	1,75	73,50
147.	2874117308500	Carus	buc	42,0000	1,00	42,00
148.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1600	38,00	6,08
149.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 773,5600	0,65	1 152,82
150.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,8740	87,30	250,90
151.	28752740000501	Cot de igheab	buc	3.7080	83,30	308,88
152.	28752740000502	Cot burian	buc	2,0400	98,30	200,53
153.	28752740000503	Cor de capat	buc	1,0200	98,30	100,27
154.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0200	98,70	100,67
155.	2875274110101	Piesa de racordare igheab -burian	buc	3,7080	125,30	464,61
156.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru igheaburi	buc	25,9560	47,50	1 232,91
157.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,9600	27,00	25,92
158.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2.4560	35,00	85,96
159.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,0400	87,00	351,48
160.	29	Banca de odihna cu spatar tip PlayPark Bk03 sau analog	buc	4,0000	3 920,00	15 680,00
161.	301	Leagan dublu cu scaune tip SA-05 sau analog	buc	1,0000	16 400,00	16 400,00
162.	32	Complex de joaca tip PTP 21-14-Ts sau analog	buc	1,0000	110 000,00	110 000,00
163.	3322	Masa de sah cu 2 scaune Copfer PTP 050-01 (Brown/Cream) sau analog	buc	2,0000	9 000,00	18 000,00
164.	33222	Parcare pentru bicicleta	buc	1,0000	1 878,34	1 878,34
165.	35	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar	buc	8,0000	1 125,00	9 000,00
166.	4011106202741	Energie electrica	kw	77,7804	3,59	279,24
167.	4080131	Nisip natural	m3	1,6800	327,00	549,36
168.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,9660	20,50	224,81
169.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,9087	20,50	408,14
170.	4100126202818	Apa	m3	16,8851	20,50	346,17
171.	4545	Vaza din beton L= 1.20 m, tip VPS 20 sau analog	buc	18,0000	5 000,00	90 000,00
172.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,7500	5,00	253,75
Total materiale de constructii						1 349 055,28

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1008	550,00	55,44
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	51,5550	100,00	5 155,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	25,7775	85,00	2 191,10
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,0000	15,00	135,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,1670	30,00	275,01
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,0860	30,00	122,58
7.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1140	30,00	3,42
8.	2922140007000	Macara	h-ut	4,2480	550,00	2 336,40
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,7060	25,00	167,65
10.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,6400	25,00	66,00
11.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	15,0000	15,00	225,00
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,0518	30,00	1 681,55
13.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0660	375,00	24,76

14	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3000	450,00	1 485,00
15	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,7560	450,00	4 390,20
16	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,3000	450,00	1 485,00
17	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5 1540	20,00	103,08
18	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor termu 92 cp	h-ut	3,3000	750,00	2 475,00
19	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	9,5350	8,00	76,28
20	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	53 5810	350,00	18 753,35
21	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,6165	425,00	262,01
22	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2320	550,00	677,60
23	2952260003557	Buldozere. 58(80)KW (c.p.)	h-ut	12,6876	475,00	6 026,61
24	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,5000	40,00	300,00
25	2952270003205	Masina de tajat piatra universala	h-ut	39,3740	20,00	787,48
26	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2 6550	60,00	159,30
27	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	2 4800	60,00	148,80
28	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,5520	25,00	138,80
29	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,4500	55,00	79,75
30	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	17,1584	20,00	343,17
31	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1900	55,00	10,45
32	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,5500	550,00	4 702,50
33	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	33,8896	325,00	11 014,12
34	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	25,9388	375,00	9 727,05
35	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	1,0808	275,00	297,22
Total utilaje de constructii						75 882,18

Total	lei	2 571 565,39
TVA	24%	514 313,08
Total deviz:		3 085 878,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente ale cailor de comunicatie, ale cailor de acces pentru vehicule, ale parcarilor, trotuarelor si scarilor, nr cad. 0121102.312, situat in or. Durl esti str-la Codrilor 22/1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U M	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare si pregatire a terenului				
1	RpCP45A	Demontarea usilor metalice 1,2 x 2,1 m	kg			5,52
						5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	28,70	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	30,00	0,09
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	55,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			209,76
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			44,18
						44,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	84,97	22,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	84,97	22,09
		<i>Total</i>	lei			8 174,12
3	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			30,59
						30,59
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,29
		<i>Total</i>	lei			6 056,66
4	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			4 122,24
						202,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	84,97	202,24
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	350,00	3 920,00
		<i>Total</i>	lei			1 401,56
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (evacuarea deseurilor)	100 m3			7 242,79
						516,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,63
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	420,00	1,67
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	350,00	5 005,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	475,00	1 719,50
		<i>Total</i>	lei			3 476,84
6	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			28,50
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	375,00	28,50
		<i>Total</i>	lei			1 915,20
7	TsC51B	Lucrari la descarcare a pamintului	100 m3			252,25

1	2	3	4	5	6	7
						30,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,58
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	420,00	1,67
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		Total	lei			121,08
8	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			30,59
						30,59
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,29
		Total	lei			7 800,24
9	TsC59B	Saptatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			7 242,79
						516,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,61
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	420,00	1,67
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0 15 m3	h-ut	14,3000	350,00	5 005,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	475,00	1 719,50
		Total	lei			11 081,47
10	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			28,50
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	375,00	28,50
		Total	lei			5 668,65
11	TsC51B	Lucrari la descarcare a pamintului	100 m3			252,26
						30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	420,00	1,67
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		Total	lei			385,96
		1.2. Amenajare teren de joaca				
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 327,78
						767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	1,0000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	450,00	540,00
		Total	lei			1 327,78
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr 20-40	m3			629,02
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	14111222017522	Piatra sparta fr 20-40	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		Total	lei			4 466,05
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr 5-20	m3			629,02
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	14111222017523	Piatra sparta fr 5-20	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		Total	lei			4 466,05
15	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3			435,37
						76,47

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	84,97	76,47
	14211022005252	Savura	m3	1.1000	270,00	297,00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	100,00	42,00
		Total	lei			1 828,57
16	CC03C1	Montare plase sudate la înălțimi peste 35 m, la pardoseli VR 100x100x5 mm	kg			22,90
						2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84,97	0,85
	28731220041001	Plase sudate VR 100x100x5 mm	kg	1.0100	18,70	18,89
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0.3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	550,00	0,38
		Total	lei			7 052,73
17	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineti, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			149,65
						101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1.0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	38,00	0,19
	2874115841033	Piulițe uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0,55	0,16
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	3,50	1,05
	2875276311528	Scobite din otel pentru construcții	kg	0.0300	27,00	0,81
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	28,00	1,40
	2873145887000	Cure cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0.0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panouri de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	190,67	19,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	5 000,00	17,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	5 000,00	2,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	25,00	3,00
		Total	lei			2 394,34
18	CG22C	Strat din beton simplu clasa C 20/25 în grosime de 10 cm. în cîmp continuu. driscuit, turnat în plăci de 600 x 600 cm, cu rosturi de 10 mm. umplere cu bitum cald, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			285,33
						118,96
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2500	84,97	106,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	26631021000003	Beton M300 (C20/25)	m3	0,1025	1 416,67	145,21
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	0,80	0,80
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	10,75	10,75
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	8,70	8,70
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
		Total	lei			28 532,67
19	CG52A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistemă "FUXRAD" "FX 30", acoperire în 3 straturi cu efect de antiîncercare, grosimea stratului de 1,2-1,5 mm pe suport existent	m2			584,40
						297,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2.4500	84,97	208,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0500	84,97	89,22
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0.7000	55,00	38,81
	1421102200802	Nisip cuarțos "Fuxit-9400"*	kg	3.0000	7,00	21,17
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1.0000	73,50	74,09
	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0,8000	180,00	144,15
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,71
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	15,00	2,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	8,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutorul de snec	h-ut	0,1700	20,00	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	2922140006702	Macara de fercasira	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Total	lei			58 440,26
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 100x20x8 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton B15	m			146,15
						25,49

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	0,0480	1 216,67	58,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,54	2,59
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	327,00	0,98
	266e1223003254	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1,0050	58,33	58,62
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
		Total	lei			7 307,31
		1.3. Executie Scara si Rampa pentru persoane cu mobilitate limitata				
21	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			149,65 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	38,00	0,19
	2874115841033	Piune uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,55	0,16
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,50	1,05
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	27,00	0,81
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	190,67	19,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 000,00	17,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
		Total	lei			2 394,34
22	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm inclusiv	kg			17,33 2,46
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	84,97	2,46
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
		Total	lei			4 934,62
23	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			18,65 3,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0470	84,97	3,99
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	14,30	14,66
		Total	lei			1 217,91
24	CC03C1	Montare plase sudate d5, Vr-I	kg			22,90 2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	28731220041002	Plase sudate d5, Vr-I	kg	1,0100	18,70	18,59
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale neagra D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distanteri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	550,00	0,39
		Total	lei			2 920,49
25	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C8/10 conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 863,22 450,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4 8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	26631021000008	Beton C8/10	m3	1,0250	1 166,67	1 231,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,50	3,17
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	154,00
		Total	lei			7 452,89
26	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa C12/15 conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 916,01 450,34

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24
	266310210000012	Beton C12/15	m3	1,0250	1 216,67	1 284,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,50	3,17
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	154,00
		Total	lei			16 286,09
27	C124A	Placarea treptelor si rampei cu placi de gresie antiderapanda pentru exterior R11, incleiate cu adeziv rezistent la inghet, cu grosimea sub 15 mm	m2			642,52 327,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	84,97	327,56
	26701122020521	Placi de gresie antiderapanda pentru exterior R11	m2	1,0200	245,00	249,90
	24621061105541	Adeziv rezistent la inghet	kg	5,8000	7,80	45,24
	2653102100853	Primer (grund)	kg	0,1500	32,92	4,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	6,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	20,50	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	20,00	6,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	30,00	1,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutorul de snec	h-ut	0,0072	20,00	0,14
		Total	lei			14 135,54
28	CK18C	Montarea Profil treapta din inox, antiderapant (resursele ciment si nisip se exclud)	m			151,31 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490251	Profil treapta din inox, antiderapant	m	1,0500	98,30	103,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		Total	lei			11 161,12
29	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton	buc			25,23 10,20
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	84,97	10,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	3,59	5,65
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		Total	lei			1 109,93
30	CH06B	Mina curenta din INOX montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m			1 859,99 101,96
	7214240021810	Lacarus CM	h-om	1 2000	84,97	101,96
	28121063057011	Mina curenta dreapta INOX din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 750,00	1 750,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,59	0,36
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	65,00	3,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,54	1,78
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v 351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,00	1,12
	1010126200341	Carbuni de forja (luila)	kg	0,2000	4,33	0,87
		Total	lei			81 839,65
		1.4. Lucrari de amenajare curte				
31	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (cu reutilizarea ulterioara a pavajului dupa montarea rigolelor)	m2			30,59 30,59
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,29
		Total	lei			4 588,18
32	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 327,78 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 t	h-ut	1 2000	450,00	540,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 319,45
33	TsC54C	Strat de fundatie din amestec nisip- pietris	m3			479,52
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068222	amestec nisip- pietris	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compressor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (Taini), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		Total	lei			17 982,02
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0 6 l)	t			12 987,53
						0,00
	23203226000401	Amorsa Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	375,00	112,50
		Total	lei			1 948,13
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica - Beton asfaltic poros cu granulatie mare, SKPg-II SM STB 1033:2008	m2			299,83
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	1111000100013101	Beton asfaltic poros cu granulatie mare, SKPg-II SM STB 1033 2008	t	0,1410	1 985,00	279,88
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	475,00	1,42
	2710603420379	Otel patrat lam cald lt = 30 mm	kg	0,0160	24,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		Total	lei			74 956,80
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0 3 l)	t			12 987,57
						0,00
	23203226000401	Amorsa Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	375,00	112,50
		Total	lei			909,13
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica - Beton asfaltic dens cu granulatie mica SMBg-II/2 SM stb 1033:2008	m2			244,98
						4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	1111000100013112	Beton asfaltic dens cu granulatie mica SMBg-II/2 SM stb 1033 2008	t	0,0940	2 450,00	230,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	475,00	1,42
	2710603420379	Otel patrat lam cald lt = 30 mm	kg	0,0110	24,00	0,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		Total	lei			61 245,62
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			240,05
						56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	0,0450	1 216,67	54,75
	2551122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,54	8,05
	14211022000513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0090	327,00	2,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	26661228092862	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15 cm	m	1,0050	116,67	117,25
		Total	lei			15 802,58
39	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din	m2			22,07

1	2	3	4	5	6	7
		beton prefabricat aezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pava) existent demontat anterior)				50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,54	4,06
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,54	19,99
	142102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	327,00	1,64
	142102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	327,00	14,00
	288116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	87,00	1,74
		Total	lei			13 809,98
40	DE10C apl	Montare Rigola pluviala din plastic l=3000mm 260x200h, clasa de rezistenta A15-C250, pe fundatie de beton	m			323,80
						56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	26631021000115	Beton clasa B15	m3	0,0450	1 216,67	54,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,54	8,05
	142102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	327,00	2,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	266612280028622	Rigola pluviala din plastic l=3000mm 260x200h, clasa de rezistenta A15-C250	m	1,0050	200,00	201,00
		Total	lei			29 141,81
41	CH06B	Mina curenta din INOX montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1 - 1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m			1 859,99
						101,96
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	84,97	101,96
	28121063057011	Mina curenta dreapta INOX din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suport)	m	1,0000	1 750,00	1 750,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	3,59	0,36
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	65,00	3,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci SI500	kg	0,7000	2,54	1,78
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v 351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,00	1,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	4,33	0,87
		Total	lei			63 239,73
		1.5. Lucrari de reparatie la soclu (sector 1, plansa 10)				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2			7,74
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303b	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	32,92	4,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 872,38
43	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			79,29
						74,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	130,00	104,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,50	0,51
		Total	lei			43 387,23
44	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencueli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren - Placi XPS, gr 100 mm, 0,035 W/m*K, se exclude fibra sticla	m2			145,98
	7134030012200	Isolator hidroizolant	h-om	1,4200	84,97	120,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	84,97	25,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,10	20,60
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	5,30	21,20

1	2	3	4	5	6	7
	25213026029071	Placi termoizolante, placi polistiren XPS, gr 100 mm, densit 0.035	m2	1,0700	159,26	172,11
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,83	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,65	3,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	30,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	30,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	25,00	0,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		Total	lei			88 531,52
45	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv / Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm - 1,05 m2/m2	m2			170,81 89,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287312200531566	Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm	m2	1,0500	70,00	73,50
	27106021000001	Dibluuri	kg	0,1500	38,00	5,70
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		Total	lei			29 891,49
46	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Glera" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			26,91 10,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuarț "Glera"	kg	0,4150	39,66	16,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			4 708,43
47	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica pentru fatade: dimensiuni 400 x 400 mm x 9 mm	m2			549,04 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	267011220205111	placi din ceramica pentru fatade: dimensiuni 400 x 400 mm x 9 mm	m2	1,0200	245,00	252,40
	24621061105571	Adeziv rezistent la inghet	kg	4,4000	7,80	34,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	30,00	13,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	30,00	0,76
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,27
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	20,00	1,46
		Total	lei			96 081,93
		1.6. Pereu (sector 1, plansa 10)				
48	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 327,78 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam	m3	1,0000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	450,00	540,00
		Total	lei			3 385,84
49	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			629,02 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		Total	lei			24 060,02
50	CC03CI	Montare plase sudate d5, Vr-I 200x200	kg			22,90 2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	28731220041002	Plase sudate d5, Vr-I	kg	1,0100	18,70	18,89
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ur	0,0007	550,00	0,39
		Total	lei			8 992,22
51	CG23B3	Pardoseli din dala de beton 100 x 100 cm clasa C 12/15, in grosime de 10 cm, prefabricate pe santier, driscuite, avind rosturile umplute cu ermetic poliuritanic, pentru rolarea suprafetei sclivisite (topilor de bitum se exclude)	m2			348,13 144,45
	7123010010200	Beronisc	h-om	1,5500	84,97	131,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2663102100001-01	Beton clasa C12/15	m3	0,1025	1 216,67	124,71
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	8,70	8,70
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,0000	14,50	43,50
	23203226002201	Ermetic poliuritanic	kg	0,1000	208,33	20,83
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	0,53	0,16
	2010232958990	Lemn de foc	kg	2,0000	0,80	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ur	0,0800	30,00	2,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ur	0,0050	60,00	0,30
	2952260003552	Buldozer pe semle pina la 60 CP	h-ur	0,0015	425,00	0,64
		Total	lei			88 772,42
52	CF17D	Diverse lucrari - adaos de material antiinghet FLUX ZIMOWY sau analog	kg			56,95 5,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	14213022004651	adaos de material antiinghet	kg	1,0200	50,00	51,00
		Total	lei			8 713,03
		1.7. Lucrari de reparatie la soclu (sector 2, plansa 11)				
53	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,46 135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0.15 tf)	h-ur	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			35 616,98
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			7,74 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	32,92	4,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			2 019,39
55	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			179,29 74,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	130,00	104,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,50	0,51
		Total	lei			46 792,66
56	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			26,91 10,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	39,66	16,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			7 022,28
57	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere	m2			170,81

1	2	3	4	5	6	7
		tencuieli la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv / Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm - 1,05 m2/m2				89,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287312200531566	Plasa zincata D2mm ochi 25x25mm	m2	1,0500	70,00	73,50
	27106021000001	Dibluri	kg	0,1500	38,00	5,70
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		Total	lei			44 581,02
58	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu amestec uscat pe baza de ciment la pereti si stilpi	m2			85,56
						56,08
	7133010012100	h-om	h-om	0,6400	84,97	54,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	265310210083066	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	3,5000	8,38	29,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			22 331,99
59	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica pentru fatade: imitatie piatra naturala	m2			657,21
						246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202033	placi din ceramica imitatie piatra naturala	m2	1,0200	350,00	360,57
	24621061105571	Adeziv rezistent la inghet	kg	4,4000	7,80	34,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	30,00	13,03
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	30,00	0,76
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	20,00	1,46
		Total	lei			171 531,98
60	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			48,04
						19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	45,00	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			768,69
61	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre, pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2			176,87
						73,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	84,97	73,07
	2430226109444	Diluant alchidic D 005-12 N1 1708-61 A1	kg	0,3200	35,00	11,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	65,00	8,45
	2430116104170	Vopsea anticoroziva	kg	0,8500	95,00	80,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	15,00	0,90
		Total	lei			2 829,99
		1.8. Pereu (sector 2, plansa 11)				
62	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 327,78
						767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terusam	m3	1,0000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 t	h-ut	1,2000	450,00	540,00
		Total	lei			2 071,34
63	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			629,02

1	2	3	4	5	6	7
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		Total	lei			14 719,08
64	CC03C1	Montare plase sudate d5, Vr-I 200x200	kg			22,90
						2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	28731220041002	Plase sudate d5, Vr-I	kg	1,0100	18,70	18,89
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	550,00	0,39
		Total	lei			5 501,14
65	CG23B3	Pardoseli din dala de beton 100 x 100 cm clasa C 12/15, in grosime de 10 cm, prefabricate pe santier, driscuite, avind rosturile umplute cu ermetic poliuritanic, pentru rolarca suprafetei sclivisite (topitor de bitum se exclude)	m2			348,13
						144,45
	7123010010200	Betonist	h-om	1,5500	84,97	131,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2663102100001- 01	Beton clasa C12/15	m3	0,1025	1 216,67	124,71
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	8,70	8,70
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2710602000030	Otel beton profil neoid OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,0000	14,50	43,50
	23203226002201	Ermetic poliuritanic	kg	0,1000	208,33	20,83
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	0,53	0,16
	2010232958990	Lemn de foc	kg	2,0000	0,80	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0050	60,00	0,30
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0015	425,00	0,64
		Total	lei			54 307,84
66	CF17D	Diverse lucrari - adaos de material antiinghet FLUX ZIMOWY sau analog	kg			56,95
						5,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	14213022004651	adaos de material antiinghet	kg	1,0200	50,00	51,00
		Total	lei			5 330,32
67	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton B15	m			146,15
						25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210000115	Beton clasa B15	m3	0,0480	1 216,67	58,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,54	2,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalar de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	327,00	0,98
	26661228003254	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1,0050	58,33	58,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
		Total	lei			20 893,89
		1.9. Finisare soclu sector 3				
68	CK13A	Usi metalice termoizolate glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv	m2			7 849,87
						285,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	84,97	186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	281210630600011	Usi metalice termoizolate gata confectionate din profiluri de otel, cu sticla	m2	1,0000	7 500,00	7 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nepalpat de riu si lacuri 0.0-1.0 mm	m3	0,0050	327,00	1,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	2,54	1,43
	4011106207741	Energie electrica	kwh	0,2700	3,59	0,97
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	65,00	8,77
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g 351-4 S 3097-80	kg	0,6500	45,00	29,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		Total	lei			19 781,68
69	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			668,43
						212,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,97	205,63
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	450,00	450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		Total	lei			668,43
70	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			382,47
						81,57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2863146310900	Miner din tabla cromata	buc	1,0000	300,00	300,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g 351-4 S 3097-80	kg	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			382,47
71	IzF31A	Hidroizolarea supraferelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi; suprafata neteda	m2			179,29
						74,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	130,00	104,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,50	0,51
		Total	lei			1 613,57
72	RplzC42A	Desfacerea izolatilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti	m2			28,78
						28,04
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	19,70	0,20
	171517309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006705	Macara fereastră de 0.0018 MN (0.18 tf)	h-ut	0,0030	30,00	0,09
		Total	lei			1 093,54
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			7,74
						2,55
	7111020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	32,92	4,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			294,01
74	IzF55C	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuiala fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata poretilor neteda: cu placi din vata minerala 0,045 W/m*K densitate 115 kg/m3, gr 100 mm	m2			492,26
						196,28
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	84,97	160,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	84,97	35,52
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,10	20,60
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,30	26,76
	26821626113702	Placi vata minerala 0,045 W/m*K densitate 115 kg/m3, gr 100 mm	m2	1,0700	213,75	231,00
	2614122601913	Impaslicura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,30	10,32
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,83	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,65	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	30,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	30,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,00	0,42
		Total	lei			18 095,72

1	2	3	4	5	6	7
75	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			26,91
						10,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	39,66	16,46
	810741	Hirtie pentru slefuiri uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 022,40
76	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			74,52
						38,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	51,19	32,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
		Total	lei			2 831,75
77	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			283,86
						25,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	105,00	113,56
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	47,50	68,50
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,30	13,45
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	87,30	8,99
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	125,30	25,81
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	83,30	17,16
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			5 109,46
78	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			323,60
						29,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	125,00	133,88
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	98,30	50,13
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	98,70	25,17
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	28,70	14,64
	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	87,30	22,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	98,30	25,07
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	87,30	22,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			1 294,38
79	CF14A	Tencuieli exterioare anticondens, executare cu mortar anticondens pe baza de perlit	m2			591,86
						203,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,6000	84,97	50,98
	7122050013400	Zidar	h-om	1,5000	84,97	127,45
	2652102100737	Var hidratat	kg	4,2000	4,30	18,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	327,00	9,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,7500	2,54	14,61
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0160	100,00	1,60
	2640132612039	Perlit	kg	0,9000	20,00	18,00
	2873122005300	Granule de polistiren	kg	0,5000	48,33	24,17
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	1,1000	22,00	24,20
	2874117308500	Cartus	buc	6,0000	1,00	6,00
	2874115893300	Bolt	buc	6,0000	1,75	10,50
	2874115841148	Piulita S 3269 M 24	buc	6,0000	0,55	3,30
	2414126109781	Ioluen	kg	0,2000	200,00	40,00
	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	1,8000	21,00	37,80
	2462106110248	Aracetol B 55	kg	0,6000	300,00	180,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L, actionat electric	h-ut	0,0050	60,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,12
		Total	lei			414,60
		1.10. Finisare terasa				
80	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor	m2			260,28

1	2	3	4	5	6	7
		lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata				174,19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	84,97	152,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	19,70	2,36
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	550,00	82,50
		Total	lei			11 712,71
81	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asczare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			112,16
						112,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
		Total	lei			269,18
82	TrIIAA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			38,24
						38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,24
		Total	lei			91,77
83	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			28,50
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	375,00	28,50
		Total	lei			68,40
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,06
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt informale)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,54	33,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0420	327,00	13,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,72
		Total	lei			4 862,61
85	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doblele din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie; executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile inelipite / bariera contra vaporii	m2			15,21
						1,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	12,50	13,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,0005	30,00	0,02
		Total	lei			684,65
86	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % - Placi rigide din vata minerala pentru acoperisuri D = 170 kg/m3; 0.038 W/(m2K); 70 kPa: grosimea 50mm	m2			136,79
						7,65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	84,97	7,65
	26821626113703	Placi rigide din vata minerala pentru acoperisuri D = 170 kg/m3; 0,038 W/(m2K); 70 kPa; grosimea 50mm	m2	1,0100	106,94	108,0
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	0,54	0,17
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	12,50	19,12 () M n
	2052152959010	Lemn de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	80,40
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,80	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,0030	30,00	0,09
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	55,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			6 155,60
87	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,06
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2,54	33,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	327,00	13,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	60,00	0,72
		Total	lei			4 862,61
88	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=2	m2			36,33
						20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	84,97	3,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	2,54	10,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0070	327,00	4,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	30,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	60,00	0,18
		Total	lei			41 633,07
89	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,38
						16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9,30	10,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	20,50	0,01
		Total	lei			1 367,11
90	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subit) intr-un strat	m2			8,92
						3,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84,97	3,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subit	kg	0.3000	18,30	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20,50	0,02
	2922140006703	Macara ferestra de 0.0015 MN (0.15 t)	h-ut	0.0003	30,00	0,01
		Total	lei			401,32
91	CE13A2	Involtori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			197,90
						57,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	84,97	19,54
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2.3000	52,72	127,32
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	12,70	8,00
	2921140007681	Arztor cu flacara	h-ur	0.2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	30,00	1,80
		Total	lei			8 903,47
92	CG01A	Suat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,06
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2,54	33,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	327,00	13,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,72
		Total	lei			4 862,61
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,38
						16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla rip 160gr/m2	m2	1,1000	9,30	10,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		Total	lei			1 367,11
94	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziwi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm gresie din portelan 600x600x9 pentru uz exterior pe adeziv hidrofoab. Clasa de rezistenta la alunecare R11	m2			413,23
						93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie - gresie din portelan 600x600x9 pentru uz exterior. Clasa de rezistenta la alunecare R11	m2	1,0300	245,00	254,87
	26641021020131	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) hidrofoab	kg	6,4000	7,80	50,42
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	30,00	12,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,00	0,50
		Total	lei			18 595,48
		1.11. Zona pavata				
95	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 327,79
						767,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	1,0000	20,50	20,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	450,00	540,00
		Total	lei			690,45
96	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			498,07
						76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-0,7 mm	m3	1,1000	327,00	359,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
		Total	lei			2 589,98
97	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			260,52
						50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,54	4,06
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,54	33,52
	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare gr 4 cm	m2	1,0150	154,17	156,48
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	327,00	1,64
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	327,00	12,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	87,00	1,74
		Total	lei			13 546,91
		1.12. Amenajare zone verzi (280 m2)				

1	2	3	4	5	6	7
98	TsC59B	Săpătura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m ³ cu descărcare în autobasculantă: teren de categoria 2 (sol fertil, h=20 cm) - solul existent	100 m ³			7 242,77 516,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m ³	0,0040	420,00	1,64
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m ³	h-ut	14,3000	350,00	5 005,00
	2952260003557	Buldozer, 58(80)KW (c p)	h-ut	3,6200	475,00	1 719,50
		Total	lei			4 055,95
99	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanța de 15 km	t			28,50 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0760	375,00	28,50
		Total	lei			2 074,30
100	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului	100 m ³			250,59 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		Total	lei			140,33
101	TsH03A	Extragerea pământului necesar amenajării spațiilor verzi, cu păstrarea structurii, teren mijlociu	m ³			83,27 33,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	84,97	83,27
		Total	lei			4 663,15
102	TsC59B	Săpătura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m ³ cu descărcare în autobasculantă: teren de categoria 2 (sol fertil, h=20 cm) - cernoziom	100 m ³			7 242,77 516,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m ³	0,0040	420,00	1,64
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m ³	h-ut	14,3000	350,00	5 005,00
	2952260003557	Buldozer, 58(80)KW (c p)	h-ut	3,6200	475,00	1 719,50
		Total	lei			4 055,95
103	TsI50A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 10 km	t			59,15 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1820	325,00	59,15
		Total	lei			4 306,12
104	TsH04A	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu	m ²			16,14 16,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	84,97	5,10
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	84,97	11,05
		Total	lei			4 520,41
105	TsI105A	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 10 cm grosime	m ²			9,35 9,35
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	84,97	9,35
		Total	lei			2 617,08
106	TsH09A	Semnarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în panta sub 30%	100m ²			855,06 409,56
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	84,97	409,56
	0221107204435	Semințe de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	112,50	445,50
		Total	lei			2 394,16
107	TsI120B	Afinarea solului în straturi, raze și rabate fără plivirea buruienilor	100m ²			143,60 143,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6900	84,97	143,60
		Total	lei			402,08
108	TsH12B	Udarea suprafețelor cu furtunul de la cisternă	100m ²			102,73

1	2	3	4	5	6	7
						56,08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	84,97	56,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	1,0000	20,50	20,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	275,00	106,15
		<i>Total</i>	lei			511,64
		1.13. Plantare arbuști				
109	TsH24A	Plantări arbuști fără balot - tuie h=1,5 m (în vase de beton)	buc			531,53
						30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5400	84,97	28,89
	11110001000021	Puietti arbuști foioase fără balot - tuie h=1,5 m	buc	1,0400	475,00	494,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	0,0020	20,50	0,04
	0221107204203	Paie în suopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	50,00	6,00
	1714227322897	Fringhie cinapa 9-16 mm	kg	0,0100	50,00	0,50
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	40,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			9 567,55
		1.14. Evacuare deseuri				
110	TsH92B	Încărcarea în auto plăci din beton (45 m2)	t			94,32
						94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
		<i>Total</i>	lei			603,63
111	TsC59A	Săpătură mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m3 cu descărcare în autobasculantă: teren de categoria 1	100 m3			5 610,48
						393,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6300	84,97	393,41
	1421102200227	Pietris	m3	0,0020	420,00	0,83
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	10,9000	350,00	3 815,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,9500	475,00	1 401,24
		<i>Total</i>	lei			2 580,32
112	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 15 km	t			83,85
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,2580	325,00	83,85
		<i>Total</i>	lei			6 708,00
113	TsC51B	Lucrări la descărcare a pământului	100 m3			252,24
						30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	420,00	1,65
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			128,64
		1.15. Instalare utilaj de joacă și sport				
114	TsH91A apl	Instalarea nisipieră (resursă beton și "banca pe 2 picioare" se exclude, pret în utilaj)	buc			614,86
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		<i>Total</i>	lei			614,86
115	TsH91A	Instalarea bănci pe 2 picioare (conform specificației) - resursă "banca pe 2 picioare" se exclude, pret în utilaj	buc			658,66
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 216,67	43,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		<i>Total</i>	lei			2 634,64

1	2	3	4	5	6	7
116	TsH91A	Instalarea gard pentru teren de joaca (30 ml), prefabricat (resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj), k manopera = 2	buc			1 270,44
						1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 216,67	43,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,07
		Total	lei			19 056,65
117	TsH91A	Instalarea leagan dublu cu scaune, prefabricat (resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj), k manopera = 2	buc			1 270,45
						1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 216,67	43,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		Total	lei			1 270,45
118	TsH91A	Instalarea complex de joaca, prefabricat (resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj), k manopera = 2	buc			1 270,45
						1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 216,67	43,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		Total	lei			1 270,45
119	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (cost in utilaj)	buc			606,60
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 216,67	102,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		Total	lei			1 819,80
120	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (cost in utilaj)	buc			85,43
						79,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,87
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,78	1,56
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,20	0,34
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,30	1,26
		Total	lei			683,42
121	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (cost stilpi in utilaj) / Stalp pentru felinar h=2,5m	buc			1 271,16
						743,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	84,97	743,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,54	254,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	327,00	65,40
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	420,00	75,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,50	1,72
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150) pe informale	m3	0,3000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	550,00	123,75
		Total	lei			10 169,28
122	TsH91A	Instalarea masa de sah cu 2 scaune - resursa "banca pe 2 picioare" se exclude, pret in utilaj	buc			638,66
						611,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 216,67	43,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 317,32
123	Ts1191B	Instalarea parcare pentru bicicleta	buc			606,60
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 216,67	102,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		Total	lei			606,60
124	Ts1191B	Montare vaza din beton, L=1.2 m (doar rmanopera)	buc			501,32
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
		Total	lei			9 023,82
		2. Utilaj				
125		Nisipiera	buc			2 200,00
						0,00
	27	Nisipiera	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		Total	lei			2 200,00
126		Nisip pentru nisipiera copiilor	m3			327,00
						0,00
	4080131	Nisip natural	m3	1,0000	327,00	327,00
		Total	lei			549,36
127		Gard p/u teren de joc	m			1 750,00
						0,00
	106	Gard p/u teren de joc	m	1,0000	1 750,00	1 750,00
		Total	lei			52 500,00
128		Banca de odihna cu spatar tip PlayPark Bk03 sau analog	buc			3 920,00
						0,00
	29	Banca de odihna cu spatar tip PlayPark Bk03 sau analog	buc	1,0000	3 920,00	3 920,00
		Total	lei			15 680,00
129		Leagan dublu cu scaune tip SA-05 sau analog	buc			16 400,00
						0,00
	101	Leagan dublu cu scaune tip SA-05 sau analog	buc	1,0000	16 400,00	16 400,00
		Total	lei			16 400,00
130		Complex de joaca PTP 21-14-Ts sau analog	buc			110 000,00
						0,00
	32	Complex de joaca tip PTP 21-14-Ts sau analog	buc	1,0000	110 000,00	110 000,00
		Total	lei			110 000,00
131		Urna PTP 053 sau analog	buc			1 850,00
						0,00
	105	Urna PTP 053	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		Total	lei			5 550,00
132		Corp de iluminat stradal LED cu panou solar (Temperatura culoare (K) 6400 K, Puterea (W) 50 W, Flux luminos (lm) 950 lm, Gradul de protectie (IP) IP65)	buc			125,00
						0,00
	35	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
		Total	lei			9 000,00
133		Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=2.5m	buc			2 250,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=2.5m	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
		Total	lei			18 000,00
134		Masa de sah cu 2 scaune Copfer PTP 050-01 (Brown/Cream) sau analog	buc			9 000,00
						0,00
	3322	Masa de sah cu 2 scaune Copfer PTP 050-01 (Brown/Cream) sau analog	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
		Total	lei			18 000,00
135		Parcare pentru bicicleta	buc			1 878,34
						0,00
	33222	Parcare pentru bicicleta	buc	1,0000	1 878,34	1 878,34
		Total	lei			1 878,34
136		Vaza din beton L= 1.20 m, tip VPS 20 sau analog	buc			5 000,00
						0,00
	4545	Vaza din beton L= 1.20 m, tip VPS 20 sau analog	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Total	lei			90 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(Funcția, servitiu, scară, prenume)

(Funcția, servitiu, scară, prenume)

L.S.

L.S.